

# ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 110. YILI



## KAHRAMANLIK

## DESTANINININ YANKILARI



### Kırşehir'de Çanakkale Zaferi Coşkusuyla Anılıyor...

Kırşehir, Çanakkale Zaferi'nin 110. yıldönümünde şehitlerini anacak.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü, şehrin dört bir yanında düzenlenen etkinliklerle kaybolmayan bir zaferin coşkusuyla yaşatacak.

Kırşehirli, bu özel gününü, şehitlerini anarak ve 2'de



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10440

18 MART 2025 SALI

FİYATI 5,00 TL

İyilik Derneği'nden Ramazan'da anlamlı bir buluşma: Dünya Yetimler Günü



### Kırşehir'de "Yetim Gülerse, Dünya Güler" etkinliğine yoğun ilgi

Kırşehir'de "Yetim Gülerse, Dünya Güler" etkinliğine yoğun ilgi



İslam dünyasında Ramazan ayının 15. günü, Dünya Yetimler Günü olarak kabul edilmektedir.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, İyilik Derneği tarafından düzenlenen etkinlikte, "Yetim gülerse, dünya güler" felsefesiyle öksüz ve yetim çocuklarımızla araya gelindi.

İyilik Derneği Kırşehir İl Temsilcisi Yakup Aydın, etkinlikte yaptığı konuşmada, "İslam Dünyasında Ramazan ayının 15. 2'de



### Kırşehir'de balıkçılar yardım bekliyor

Haberi 2'de

### BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN 110. YIL MESAJI

BELEDİYE BAŞKANI SELAHATTİN EKİCİOĞLU: AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUM

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında, 18 Mart 2025 Salı günü saat 20:30'da Mehmet Çavuş Cesarettepe 2'de



### BAŞKAN ÖZTÜRK'ÜN ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KESOB) Başkanı Bahamet Öztürk, Çanakkale Zaferi'nin 110. yılı nedeniyle mesaj yayınladı. Başkan Öztürk yayımladığı mesajında şunları kaydetti:

"Türk Milleti, tarih boyunca bağımsızlığından hiçbir 2'de

### SÜRMELİ'DEN ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir 2'de



CHP'NİN ÜÇ SİLAHŞÖRÜ

ZAFER ÇAM

Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş... CHP sahnesinde son dönemde dikkat çeken üç isim var: CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş. ne kadar yan yana pozlar 3'te



BİR DESTANIN İZİNDE

BİRSEN EKER

Tarih, unutmaz... Unutamayacak kadar derin izler bırakılmıştır toprağını, yüreğini savunan o yiğitlerin. Ve biz, unutturmamakla yükümlüüz. Bir hilalin gölgesinde can bulan yiğitleri, vatan toprağını kaniyla mühürleyenleri, bayrağı yere düşürmemek için göğsünü siper edenleri... 4'te



DAMLA

DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA

ŞAHİN TOKMAK

tokmaksahin40@gmail.com

İnsan hayatı değerlidir. İnsana hizmet eden hayatlarda değerlidir. Allah "İnsanı en güzel şekilde yarattım, diğer mahlukatı da insana hizmet etsin diye yarattım, insan imtihana tabi tuttum emredildiği gibi yaşasın diye". diyor. Biz insanoğlu neden niçin nasıl suallerinin cevabını verebilelim. 6'da



# Vali Demiryürek, Dünya Yetimler Günü'nde çocuklarla iftar sofrasında buluştu



Kırşehir Valiliği, Ramazan ayının manevi atmosferinde anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, her yıl Ramazan ayının 15. gününde idrak edilen Dünya Yetimler Günü dolayısıyla, Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından düzenlenen iftar programında yetim ve öksüz çocuklarla bir araya geldi. Program Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener de katıldı. Ramazan ayının dayanışma ve yardımlaşma ruhuna vurgu yapan Vali Demiryürek, iftar öncesinde masaları tek gezerek çocuklarla sohbet etti, onların neşesine ortak oldu. İftar boyunca çocuklarla yakından ilgilenen Vali Demiryürek, ailelerle de görüşerek samimi diyaloglar kurdu. **"Ramazan'ın Bereketini Çocuklarımızla Paylaştık"** Program sonrası açıklamalarda bulunan Vali Murat Sefa Demiryürek, bu anlamlı günde yetim ve öksüz çocuklarla bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. "Mübarek Ramazan'ın bereketini, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma duygularını bu akşam daha derinden hissettik. Gönül güzel, pırlı çocuklarımız ve onların kıymetli aileleri ile iftar yapmanın manevi huzurunu yaşadık," diyen Vali Demiryürek, yetim ve öksüz çocuklara her zaman sahip çıkacaklarının da altını çizdi. **"Yetimlerimizin, öksüzlerimizin ve ihtiyaç sahibimiz vatandaşlarımızın olmaya devam edeceğiz. Bizler, devletimizin ve milletimizin şefkatini bu çocuklarımızla her zaman hissettirmeye sorumluyuz."** ifadesini kullanan Demiryürek, organizasyona katkı sağlayan tüm kurum ve gönüllülere teşekkür etti. **Dayanışma ve Paylaşma Vurgusu** Kırşehir Valiliği ve Sosyal Yar-

dımlaşma ve Dayanışma Vakfı iş birliğiyle düzenlenen iftar programı, Ramazan ayının ruhuna yakışır şekilde dayanışma ve paylaşma duygularını ön plana çıkardı. Programda çocuklar için özel hazırlanan iftar menüsü ile birlikte çeşitli etkinlikler de düzenlendi. **Katılan aileler, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirirken, çocuklar ise iftar sofrasında keyifli ve neşeli anlar yaşadılar. Çocukların gülümseyen yüzleri, iftar programının en anlamlı görüntülerinden biri oldu.** Program sonunda Vali Demiryürek, çocuklara hatıra fotoğrafı çektirerek bu özel akşamı ölümsüzleştirdi. **(FİLİZ ÖZ)**

## 1'den Devam

verseler de, bu üçlünün içinde farklı dinamiklerin kıpırdadığı açıkça görülüyor. Her üçlünün de Gönülünde geçen cumhurbaşkanı olmak. CHP'nin tarihinde cumhurbaşkanı adayı olmak isteyen çok isim oldu. Ancak bu kez İmamoğlu, "erken kalkan yol alır" misali, kendini açıkça aday olarak konumlandırmaya başladı. İktidar İmamoğlu'nun önünü kesmek için diploma sorgusunda. İmamoğlu iktidarın diplomasıyla değil Günde üç şehir ziyaret ediyor, her şehirde vites yükseltiyor, meydan okuyor ve kürsülerde adeta genel başkan gibi konuşuyor. CHP genel başkanı Özgür Özel ise sessiz bir strateji izliyor. Mansur Yavaş ise Ankara'da iki ileri, bir geri adımlarla durumu idare ediyor. Bazen İmamoğlu'nu rahatsız edecek açıklamalar yaparken, bazen de onun hoşuna gidecek mesajlar veriyor. Yavaş, şimdilik Ankara siyasetinde dengeyi koruyor. CHP tabanı ise, "Bizim adayımız kim olursa olsun, açık farkla kazanırız" diye düşünüyor. Ancak sandık açıldığında kimin kazandığı belli olur. CHP'nin hayali iktidar olmak; fakat uzun yıllardır bunu tek başına başaramadı. Her seçimde ortak aday formülüyle ilerlemeyi tercih etti. Ülkede henüz seçim atmosferi yokken, geçim derdinde olan halkın sıkıntıları ortadayken, İmamoğlu'nun şehir şehir doluşması abesle iştigal değil de nedir? An itibarıyla CHP'nin tek adayı İma-



moğlu gibi görünse de, ön seçim kararı alıp, İmamoğlu'nun işini gücünü bırakıp şehir turlarına çıkması komik bir durum. Net bir şekilde belirtmek gerekirse, bu ülkede 2027 yılından önce seçim yok. Hal böyleyken, sanki seçim yarınmış gibi ortalığı ayağa kaldırmamızın anlamı yok. Zaten yerel seçimlerin üzerinden henüz bir yıl geçmişken, İmamoğlu'nun bu tavrı anlaşılır değil. İmamoğlu'nun, "Ben cumhurbaşkanı adayım" demesine gerek yoktu. Zamanı gelince aday olurdu ve toplum da kararını verirdi. Şu an iktidarı ve muhalefeti halkın geçim derdine odaklanmaları daha önemli. Toplumun iki kesimi kaldı: Zenginler ve fakirler. Orta sınıf neredeyse yok oldu. Zenginler servetlerine servet katarken, fakirler açlık ve sefaletle mücadele ediyor. Bu gerçekleri görmezden gelerek halkın gönlünü kazanacağını sananlar, avuçlarını yalarlar. Bırakin seçim konuşmalarını, kürsülerde boş lafları... Halkın içine inin ve insanların haline bakın.

# Ahi Evran Üniversitesi'nden bilim dünyasına yeni katkı: AHİJES makale kabulüne başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi tarafından hazırlıkları tamamlanan ve Haziran 2025'te yayınlanacak ilk sayısıyla akademik dünyaya merhaba diyecek olan Ahi Evran Mühendislik Bilimleri Dergisi (AHİJES) için makale kabul süreci başladı. **Fakültenin bilimsel üretim ve paylaşım kapasitesini artırmayı hedefleyen AHİJES, mühendislik ve mimarlık alanlarında disiplinler arası çalışmalarını destekleyerek, ulusal ve uluslararası akademik çevrelere hitap etmeyi amaçlıyor.** Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik ve mimarlık disiplinlerinin yanı sıra, teknoloji odaklı gelişmeleri de kapsayacak olan dergi, bilim insanlarının özgün çalışmalarını, uygulamalı çalışmalarını ve derlemelerini yayınlayarak bilimsel alana katkı sağlamayı hedefliyor. Dergi, yalnızca üniversite içi akademisyenlerin değil, Türkiye genelinden ve yurt dışından araştırmacıların da çalışmalarını kabul edecek. **"Bilimsel Yayın Hayatına Yeni Bir Soluk"** Konuya ilişkin fakülte yönetimi tarafından yapılan açıklamada, AHİJES'in yayın politikası ve misyonuna vurgu yapılarak şu ifadeler yer verildi: **"Ahi Evran Mühendislik Bilimleri Dergisi (AHİJES), temel ve ileri mühendislik ile mimarlık konularında güncel teknolojik gelişmeleri ve bilimsel çalışmalarını bilim insanlarına ulaştırmayı hedefleyen multidisipliner hakemli bir dergidir.** Disiplinler arası çalışmaları açık olan dergimiz, özgün bilimsel araştırmaları ve derleme çalışmalarını yayınlamayı hedefliyor. AHİJES ile üniversitemizin mühendislik ve mimarlık alanındaki birikimini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyoruz." denildi. **Akademik İş Birliği ve Uluslararası Katılım Teşvik Edilecek** Fakültenin yapılan bilgilendirmede, AHİJES'in sadece mühendislik ve mimarlık konularıyla sınırlı kalmayarak farklı mühendislik disiplinlerini bir araya getiren çok alanlı çalışmalarına da açık olduğunu, bu yönüyle mühendislik bilimleri arasında sinerji oluşturacağı ifade edildi. **Dergi, aynı zamanda mühendislik eğitimine katkı sunan makalelere ve sektörel araştırmalara da yer vererek akademi ve sanayi iş birliğini de teşvik etmeyi amaçlıyor.** İlk sayısının Haziran 2025'te yayımlanması planlanan AHİJES'in ilerleyen yıllarda uluslararası platformlarda da yerini alarak mühendislik literatürüne önemli katkılar sunması hedefleniyor. **Makale Başvuru Süreci Başladı** Dergiye makale göndermek isteyen akademisyenler ve araştırmacılar için başvuru süreci başladı. AHİJES'e gönderilecek makalelerin özgün, bilimsel katkı sunan ve hakem değerlendirme sürecinden başarıyla geçmesi gerekecek. **Yayımlanacak çalışmaları mühendislik ve mimarlık dünyasında güncel sorunlara çözüm önerileri sunması, literatürde boşluk doldurması ya da yeni bakış açıları getirmesi bekleniyor.** Başvuru yapmak isteyen araştırmacılar, dergi ile ilgili detaylı bilgi ve yazım kurallarına <https://aejes.ahievran.edu.tr/> adresinden ulaşabiliyor. **(HATİCE SÜRMEĞİ)**



Ahi Evran Mühendislik Bilimleri Dergisi (AHİJES) ile üniversitemizin mühendislik ve mimarlık alanındaki birikimini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyoruz." denildi. **Akademik İş Birliği ve Uluslararası Katılım Teşvik Edilecek** Fakültenin yapılan bilgilendirmede, AHİJES'in sadece mühendislik ve mimarlık konularıyla sınırlı kalmayarak farklı mühendislik disiplinlerini bir araya getiren çok alanlı çalışmalarına da açık olduğunu, bu yönüyle mühendislik bilimleri arasında sinerji oluşturacağı ifade edildi. **Dergi, aynı zamanda mühendislik eğitimine katkı sunan makalelere ve sektörel araştırmalara da yer vererek akademi ve sanayi iş birliğini de teşvik etmeyi amaçlıyor.** İlk sayısının Haziran 2025'te yayımlanması planlanan AHİJES'in ilerleyen yıllarda uluslararası platformlarda da yerini alarak mühendislik literatürüne önemli katkılar sunması hedefleniyor. **Makale Başvuru Süreci Başladı** Dergiye makale göndermek isteyen akademisyenler ve araştırmacılar için başvuru süreci başladı. AHİJES'e gönderilecek makalelerin özgün, bilimsel katkı sunan ve hakem değerlendirme sürecinden başarıyla geçmesi gerekecek. **Yayımlanacak çalışmaları mühendislik ve mimarlık dünyasında güncel sorunlara çözüm önerileri sunması, literatürde boşluk doldurması ya da yeni bakış açıları getirmesi bekleniyor.** Başvuru yapmak isteyen araştırmacılar, dergi ile ilgili detaylı bilgi ve yazım kurallarına <https://aejes.ahievran.edu.tr/> adresinden ulaşabiliyor. **(HATİCE SÜRMEĞİ)**



## Başkan Aydın: "Sağlıkta planlı istihdam modeline geçilmeli"

Sağlık çalışanlarının hak ettiklerini alması için mücadele etmeye devam edeceğiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı 37 bin sağlık personeli alımıyla ilgili değerlendirmede bulunan Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, atamaların tek seferde yapılması ve planlı bir istihdam modeline geçilmesi gerektiğini vurguladı. **"ALIMLAR TEK SEFERDE YAPILMALI"** Sağlık alanındaki istihdam açığına dikkat çeken Aydın, yapılacak alımın atama bekleyen sağlık çalışanları için önemli bir gelişme olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: **"Öncelikle yeni alımın atama bekleyen genç sağlık çalışanları arkadaşlarımız için hayırlı olmasını diliyorum. Ancak talebimiz, OECD ülkelerinin sağlık personeli ortalamaları göz önüne alınarak bu sayının daha da artırılması ve sağlık sektöründe planlı bir istihdam modeline geçilmesidir.** 2025 yılı için açıklanan alımın, adayların mağdur olmaması için tek seferde yapılması büyük önem taşımaktadır." **"SAĞLIK ORDUMUZU GÜÇLENDİRECEK ARKADAŞLARIMIZA BAŞARILAR DİLİYORUM"** Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilir olması için yerli personel istihdamının kritik öneme sahip olduğunu vurgulayan Aydın, "Sağlık ordumuzu güçlendirecek arkadaşlarımıza atama sürecinde kolaylıklar diliyorum. Sağlık çalışanlarının hak ettiklerini istihdam politikalarının hayata geçirilmesi için sendika olarak mücadelemizi sürdürüyoruz" dedi. Başkan Aydın, sürecin adanetli ve hızlı bir şekilde yürütülmesi gerektiğini belirterek, sağlık çalışanlarının daha iyi koşullarda hizmet verebilmesi adına istihdam planlamalarının uzun vadeli bir strateji çerçevesinde şekillendirilmesi gerektiğini ifade etti. **(SEVGİ ER)**

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIR"

**AHI GÜVEN**  
Yapı Market

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven**  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com







## Kırşehir'den Gazze'ye Uzanan Fotoğraf Sergisi: "Gazze'de Ramazan"



Kırşehir Cabey Meydanı, bu Ramazan ayında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları tarafından düzenlenen "Gazze'de Ramazan Fotoğraf Sergisi"nde yoğun ilgi dikkat çekti.

Sergide, Gazze'deki yıkık dökük yapılar ve zor koşullar altında yaşam mücadelesi veren insanların fotoğraflarını sergilenen, yönetimin yüreklerini sızlattı.

AK Parti Gençlik Kolları Genel Merkezinin 81 ilde eş zamanlı olarak izlediği bu etkinlik kapsamında, Kırşehir İl Başkanı Ünsal, Gençlik Kolları İl Başkanı Ahmet Sefa Metin ve Kadın Kolları Başkanı Fatma Yılmaz'ın da bulunduğu partililer ile çok sayıda vatandaş sergiyi ziyaret etti.

Sergide, Gazze'deki kalıcılığın, tüm olumsuzlukların devam etmesine rağmen

men umutla Ramazan ayına hazırlıkları ve manevi aydınlanmanın ortaya çıktığına dikkat çekti.

Ziyaretçiler, savaş ve yıkımın izlerini taşıyan bu fotoğraflar karşısında duygusal anlar yaşayarak gözyaşlarını tutamadı.

Sergi, Gazze zorlukları dolu zorluklar ve onurlu direnişini gözler önüne sererken, Ramazan arkadaşlarının dayanışmasını da pekiştirmeyi amaçla-

dı.

AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları İl Başkanlığından yapılan açıklamada, serginin amacına değinilerek, "Gazze'deki kardeşlerimizin yaşadığı ve Ramazan ayını savaş gölgesinde geçirmelerini gözler önüne sermek, mazlum coğrafyaların sesi olmak ve Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı insanlığın dramına dikkat çekmek amacıyla bu sergiyi sürdürmek".

Açıklamada ayrıca, "Ramazan, paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin ayıdır.

Ancak Gazze'de yıllardır süregelen abluka ve saldırılar nedeniyle Filistin halkı, Ramazan ayını büyük bir mücadele ve yokluk içinde karşılamak zorunda kalıyor.

Bizler, AK Parti Gençlik Kolları olarak, Filistin davasının yanında ve mazlum sesi olarak adaletin savunucusu olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz" denildi.

Etkinlik, Gazze'nin yalnızlığının dünyaya duyurulması, adalet ve barış için yaşanan mücadeleye dikkat çekti.

Organizasyona katkı sağlayan tüm teşkilat mensuplarına ve sergiye ilgi gösterenlere teşekkür edildi. **(HATİCE SÜRMELE)**

### 1'den Devam

İslam dininin emir ve yasaklarına uyulmalı.

Vaad edilen cennete gidelim diye. Bizleri sıratı müstakim olan doğru yola erisin, kurallara uysun, yaşadığı dünyaya neden geldiğini idrak etsin yani bilsin.

Yaşadığı toplumun maddeten ve manen gelişmesine katkı sağlasın.

Etrafını güzelleştirsin.

Kendini de içinde bulunduğu topluluğun bir ferdi olarak emniyette hissetsin.

Yaşamın gayesinin sadece yemek içmek ve eğlenmek olmadığını bilsin.

Bunların hayatın içinde bir an olarak kabul etsin.

Yaratılış gayesinin ne olduğunu idrak ederek; insan olmanın gereği bir arada yaşamının, hep beraber bir ve beraber olarak biz olmanın şuuruyla hareket ederek.

Kendisi ve toplum için en güzel en iyi en yararlı ne ise o yönde dayanışma, kaynaşma ve yardımlaşma ile hayatını kolaylaştırsın. Güzel gören güzel düşünür, güzel düşünen güzellikler içinde yaşar sırrınca müsbet hareketle toplumun yaralı bir bireyi olur.

Yararlı bireylerin bir araya gelerek oluşturdukları yani meydana getirdikleri top-

### DAMLA

DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA

ŞAHİN TOKMAK

tokmakshin40@gmail.com



luluklarda yararlı ve sağlıklı olur.

Ramazan ayının bizlere sunduğu kardeşlik ve dayanışma iklimini diğer aylara da yayarak güzellikleri yıl boyu hatta yaşadığımız sürece yaşayalım.

Hayatın içinde hep güzellikleri ararken çirkinlikleri, olumsuzlukları iyyinin karşısı kötüyü kötü hayatları da görecekiz elbette.

Kötü hayata düşer olmuş bireyleri, insan olan kardeşlerimizi de bir gün bir ay değil devamlı görüp gözetleyeceğiz.

Elimizdeki var ve bize fazla olan imkanlarımızı onlarla da dayanışma ve yardımlaşma ile sosyal yapının iyileşmesine katkıda bulunacağız.

Bu bizim insan olmamızın gereği ve olmazsa olmaz şartlarından biridir.

Yazının özeti olarak dayanışmayı yardımlaşmayı esas alan müsbet hareketimizi hayatımıza rehber kılamız mı?

Ne dersiniz.

## İyilik Derneği'nden Vali Demiryürek'e anlamlı ziyaret

Kırşehir İyilik Derneği İl Temsilcisi Yakup Aydın ve yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette İyilik Derneği'nin faaliyetleri ve gelecek projeleri hakkında bilgiler verildi.

Derneğin, özellikle eğitim ve sağlık alanında ihtiyaç sahiplerine yönelik çalışmalarına vurgu yapan Aydın, dernek olarak amaçlarının toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve ihtiyaç sahiplerine ulaşmak olduğunu ifade etti.

Vali Murat Sefa Demiryürek,



İyilik Derneği'nin Kırşehir'de gerçekleştirdiği çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti ve derneğin faaliyetlerinin toplumun farklı kesimlerine olumlu etkiler bıraktığını söyledi.

Vali Demiryürek, "Dernekler, toplumsal kalkınma süreçlerinde önemli

role sahiptir.

İyilik Derneği'nin çalışmaları da bu anlamda bizim için değerli" dedi.

Ziyaretin sonunda Yakup Aydın, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e dernek adına teşekkürlerini iletti ve derneğin çalışmalarına destek veren herke-

se minnettarlıklarını sundu.

Vali Demiryürek ise dernek yöneticilerine teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve gelecek projeler üzerine yapılan sohbetlerle sona erdi. **(FİLİZ ÖZ)**

## Çiçekdağı'ndan yükselen ezgiler: 3 Alp Kardeşler, Neşet Ertaş'ın izinde bozlaklarla gönülleri fethediyor



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi, özellikle Neşet Ertaş gibi değerli sanatçılarıyla tanınan bir müzik üretimine ev sahipliği yapmaktadır.

İşte bu ülkenin günümüz temsilcilerinden olan 3 Alp Kardeşler, Hacıduraklı köyünden yükselen müzikleriyle dikkat çekiyor.

Turan, Ahmet ve Muhammed Seyit Alp kardeşlerden oluşan bu topluluk, bozlaklar ve türkülerle Neşet Ertaş'ı andıran sesleriyle kulakların pasını silmeye devam ediyor.

2016 yılından bu yana, bozkırın bağrında, bahçelerinde, tepelerinde

ve dağlarında türkülerini seslendiren Alp Kardeşler, sosyal medya ve YouTube üzerinden elde ettikleri izlenme rekorlarıyla da dikkat çekiyor.

Grubun solisti Turan, bağlamada Ahmet ve kabak kemani çalan Muhammed Seyit, yöresel ezgileri, kendi

bestelerini ve Kırşehirli ozanların ürünlerini başarıyla yorumluyor.

Gönülleri fetheden bu müzik topluluğu, "garibin



yurdu" olarak bilinen Çiçekdağı'ndan farklı noktalara seslerini taşıyor.

Yanık sesleri ve sazları konuşturarak performansları, büyük beğeni toplayarak, Kırşehir'in zengin müzik kültürünün yaşatılmasında önemli bir rol oynuyor.

Alp Kardeşler'in, özellikle Neşet Ertaş'ın türkülleri başta olmak üzere, Anadolu'nun dört bir yanından topladıkları türküler faaliyetleri müzik yayınları, yetişkinler tarafından büyük bir ilgiyle takip ediliyor. **(MURAT BOR)**

## Meteorolojiden yurdun bazı kesimleri için kuvvetli rüzgar ve fırtına uyarısı



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, bugün öğle saatlerinden itibaren rüzgarın, Marmara, kuzey Ege ve Orta Karadeniz'de kuzey, Doğu Anadolu'da güney yönlerden kuvvetli rüzgar ve kısa süreli fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor.

Çarşamba günü Marmara'nın güneyi, Ege, Akdeniz ve İç Anadolu'da kuzey yönlerden kuvvetli rüzgar ve kısa süreli fırtına, İç Anadolu'nun güneyinin yüksekleri ile Akdeniz'in Toroslar kesiminde ise kuvvetli fırtına ve yer yer tam fırtına bekleniyor. Kuvvetli rüz-

gar ve fırtına nedeniyle ulaşım da aksamlar, çatı uçması, soba ve doğal gaz kaynaklı zehirlenmeler gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor. **Bati ve iç kesimler için zirai don uyarısı** Meteoroloji Genel Müdürlüğü'n-

den yapılan açıklamaya göre, Marmara, İç Ege, Akdeniz'in iç kesimleri, İç Anadolu, Batı ve Orta Karadeniz'in iç kesimleri ile Doğu Anadolu'nun batısında yarın gece saatlerinden itibaren zirai don bekleniyor.

Çarşamba, perşembe ve cuma günleri gece ve sabah saatlerinde orta kuvvette, yer yer kuvvetli olacağı öngörülen zirai don hadisesine karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor. **(AA)**



# KDV iadesi düzenlemesi Kırşehirliler için yeni bir dönem başlatıyor



Kırşehir'de faaliyet gösteren ve Katma Değer Vergisi (KDV) mükellefi olan işletmeler için önemli bir değişiklik yürürlüğe girdi. Resmi Gazete'de yayımlanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kararı ile KDV iadesi taleplerinde uygulama

nacak asgari tutar, 2 bin liradan 10 bin liraya yükseltildi. Bu değişiklikte birlikte, KDV iadesi için belirlenen alt sınır beş katına çıkarılarak işletmelerin finansal işlemlerinde önemli bir dönüşüm yaşanacak. Nisan ayın-

dan itibaren geçerli olacak bu yeni düzenleme, özellikle büyük ölçekli işletmelerin mükellefleri etkileyecek. İşletmeler, en az 10 bin liralık KDV iadesi hakkına sahip olacaklar, bu da bazı işletmeler için avantajlı bir durum yarata-

ca edeceğini belirtiyorlar. Ancak, KDV iadesi talebinde bulunacak küçük ölçekli işletmelerin bu yeni düzene adapte olmaları gerektiği de vurgulanıyor. İşletme sahipleri ve mükellefler, bu yeni düzenlemenin yürürlüğe girmesiyle ilgili detaylı bilgi almak için mali müşavirleriyle görüşmeleri ve bilgilendirme seminerlerine katılmaları tavsiye ediliyor. Böylece işletmeler, değişen vergi iade süreçlerine daha hızlı uyum sağlayabilecek ve finansal planlamalarını bu yeni düzenlemeye göre şekillendirebilecekler. (FİLİZ ÖZ)

## Kırşehirspor Evinde Galibiyeti Kaçırıldı

**8'den Devam**  
Dk.35: Gökay Eser (Belediye Kütahyaspor) Nesine 3.Lig 1.Grub'un 24.Haftasında Kırşehirspor, kendi saha ve seyircisi önünde Belediye Kütahya sporu ağırladı. Kırşehir sporda kırmızı kart cezası Caner Uzun ve sakatlıkları bulunan Can Morgül ve Atakan Ekiz kadroda yer almadı. Kırşehirspor, üstün oynadığı maçta Belediye Kütahyaspor ile 1-1 lik skorla berabere kaldı.

Yeşil-beyaz-ı ekibimiz, 35.dakikada Gökay Eser'in attığı golle 1-0 geriyeye düşerken; 77 de Ekrem Kaylıbal'ın attığı golle skoru eşitleyerek 1-1 kaldı. Kırşehirspor, kendi sahasında 1-1 lik skorla berabere kalırken, haftayı 24 puanla 12.sıra-

mamladı. Kırşehirspor, önümüzdeki hafta Bursada Bursaspor ile karşılaşacak. Maça Kırşehirspor başladı. Dk.21: Konuk Belediye Kütahyaspor sağdan Gökay Eser ile атаға çıktı. Gökay, sıfır kadar inip ortasını yaptı. Kırşehirspor savunmasının kafalarından seken top, Veysel Karani Ünal'ın önüne düştü. Ceza yayı üzerinden Veysel Karani'nin sert şutu üstten auta çıktı. Dk.31: Kırşehirspor orta alandan hızlı çıktı. Samet Dağlı, ortadan topla birlikte çıktı. Samet, pasını soldan bindiren Yunus Karadağ'a çıkardı. Sol çaprazdan Gökay ile атаға çıktı. Sol çaprazdan Yunus'un sert şutu yan ağırlarda kaldı. Gol Dk.35:

Konuk Belediye Kütahyaspor kendi yarı alanından kontraya çabuk çıktı. Orta alandan Ömer Faruk Sezgin soldan hareketlenen Veysel Karani Ünal'ı gördü. Soldan hızlı inen Veysel Karani, topla birlikte ceza alanına kadar inip; sağdan ceza alanına giren Gökay Eser'e pasını çıkardı. Altı pasta bomboş kalan Gökay, topu ağlara göndererek takımını 1-0 öne geçirdi. Dk.45+3: Kırşehirspor sağdan köşe atışı kazandı. Köşe atışını Ömerhan Şahin penaltı noktasını doğru kullandı. Defanstan ileri çıkan Rahmi Can Karadağ'ın kafası şutu üstten auta çıktı. Dk.50: Kırşehirspor savunmadan topla çıkmak isterken, Mehmet Bağlı topu kontrol edemeyince araya giren Ömer Faruk Sezgin topu aldı. Ömer Faruk, soldan ceza alanına girip sol çaprazdan kaleyi önüne alıp vurdu. Ömer Faruk'un sert şutu yandan dışarı çıktı. Dk.52: Kırşehirspor soldan Yunus Karadağ ile атаға çıktı. Yunus, soldan hızlı sıfır kadar inip pasını ceza alanı içimdeki Mehmet Bağlı'ya çıkardı. Mehmet Bağlı'nın sert şutu yandan auta çıktı. Dk.55: Belediye Kütahyaspor orta alandan Onur Kolay ile атаға çıktı. Onur, Kırşehirspor savunması arakasına attığı topla Gökay Eser buluştu. Gökay'ın sert şutu yandan dışarı çıktı. Dk.69: Kırşehirspor soldan Yunus Karadağ ile атаға çıktı. Yunus, soldan hızlı inip pasını geri-lerden gelen Mehmet Bağlı'ya gördü. Mehmet, ceza alanı içindeki Ahmet Can Arık'ı topla buluşturdu. Ahmet Can'ın sert şutu üstten auta çıktı. Dk.71: Kırşehirspor soldan Samet Dağlı ile атаға çıktı. Samet, soldan hızlı inip uzak kale direğindeki Ahmet Can Arık'ı gördü.

Ahmet Can'ın sert şutu üstten dışarı çıktı. Dk.72: Kırşehirspor savunmadan Ömerhan Şahin ile çıkmak isterken, Ömerhan Şahin Fen Edebiyat Fakültesi, Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi ve Yabancı Diller Yüksekokulu personeli ve aileleri, öğrenci yemekhanesinde bir araya geldi. Programa, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım

Kararlı olmak üzere, Rektör Yardımcısı ve Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Menderes Ünal gibi üniversitenin önde gelen isimleri de katıldı. Rektör Karahocagil, iftar programında yaptığı konuşmada, üniversite camiasının bir araya gelmesinin önemine vurgu yaparak, "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak biz, büyük ve güçlü bir aileyiz. Ramazan ayının manevi atmosferi içinde dayanışma ve birliktelik ruhunu hep birlikte yaşıyoruz" dedi. Ayrıca üniversitenin gelişimine ve devam eden projelere de değinen Karahocagil, iftar programlarının farklı birimlerin katılımıyla devam edeceğini belirterek tüm personelin Ramazan ayını kutladı. İftar yemeğinin ardından okunan dualar ve ilahiler eşliğinde, misafirlere Ramazan şerbeti, limonata ve çay ikramı yapıldı. Geceye özel, KAEÜ Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kubilay Kolkuruk yönetimindeki koro tarafından seslendirilen ilahilerle manevi bir hava kazandırıldı. KAEÜ'nün geleneksel iftar programları, farklı birimlerin katılımıyla Ramazan ayı boyunca devam edecek. Önümüzdeki günlerde Çanakkale Menüsü ile tüm personele yönelik bir iftar, Sosyal Bilimler MYO, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Çiçekdağı MYO gibi farklı bölümleri kapsayan iftarlar düzenlenecek. Program, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve diğer bölümlerin katılımıyla sona erecek. (MURAT BOR)



## KAEÜ'de Ramazan Ayı coşkusu: Geleneksel iftar buluşmaları devam ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak için düzenlediği geleneksel iftar programlarına bu yıl da devam ediyor.



Üniversitenin çeşitli bölümlerinden akademik ve idari personel ile ailelerinin katılımıyla gerçekleştirilen bu programlar, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştiren önemli buluşmalar olarak dikkat çekiyor.

İftar programlarının ilki 11 Mart 2025 tarihinde, Kaman Meslek Yüksekokulu ve Mucur Meslek Yüksekokulu personeli ve ailelerinin katılımıyla başladı. 13 Mart'ta ise Fen Edebiyat Fakültesi, Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi ve Yabancı Diller Yüksekokulu personeli ve aileleri, öğrenci yemekhanesinde bir araya geldi.

Programa, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil başta olmak üzere, Rektör Yardımcısı ve Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Menderes Ünal gibi üniversitenin önde gelen isimleri de katıldı.

Rektör Karahocagil, iftar programında yaptığı konuşmada, üniversite camiasının bir araya gelmesinin önemine vurgu yaparak, "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak biz, büyük ve güçlü bir aileyiz. Ramazan ayının manevi atmosferi içinde dayanışma ve birliktelik ruhunu hep birlikte yaşıyoruz" dedi.

İftar yemeğinin ardından okunan dualar ve ilahiler eşliğinde, misafirlere Ramazan şerbeti, limonata ve çay ikramı yapıldı. Geceye özel, KAEÜ Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kubilay Kolkuruk yönetimindeki koro tarafından seslendirilen ilahilerle manevi bir hava kazandırıldı. KAEÜ'nün geleneksel iftar programları, farklı birimlerin katılımıyla Ramazan ayı boyunca devam edecek. Önümüzdeki günlerde Çanakkale Menüsü ile tüm personele yönelik bir iftar, Sosyal Bilimler MYO, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Çiçekdağı MYO gibi farklı bölümleri kapsayan iftarlar düzenlenecek. Program, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve diğer bölümlerin katılımıyla sona erecek. (MURAT BOR)

Rektör Karahocagil, iftar programında yaptığı konuşmada, üniversite camiasının bir araya gelmesinin önemine vurgu yaparak, "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak biz, büyük ve güçlü bir aileyiz. Ramazan ayının manevi atmosferi içinde dayanışma ve birliktelik ruhunu hep birlikte yaşıyoruz" dedi.

Rektör Karahocagil, iftar programında yaptığı konuşmada, üniversite camiasının bir araya gelmesinin önemine vurgu yaparak, "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak biz, büyük ve güçlü bir aileyiz. Ramazan ayının manevi atmosferi içinde dayanışma ve birliktelik ruhunu hep birlikte yaşıyoruz" dedi.

## Kırşehir'de geniş çaplı elektrik kesintisi yaşanacak



Kırşehir'de önemli bir altyapı çalışması nedeniyle 18 Mart Salı günü geniş kapsamlı bir elektrik kesintisi gerçekleşecek. Sabah saat 08.30 itibarıyla başlayacak olan kesinti, 14.00'e kadar devam edecek. Kesintinin, özel elektrikçi mühendis çalışması kapsamında yapılacağı yetkililer tarafından duyuruldu. Kesintiden

**Etkilenecek Bölgeler:**  
Kırşehir Merkez: Akçaağaç Köyü, Aşıkpaşa Mahallesi: Cumhuriyet Caddesi, Kazım Karabekir Caddesi, Maşa Deresi Caddesi  
Kervansaray Mahallesi: Şehit Öğretmen Hüseyin Aydemir Caddesi, Şehit Fedakar Yiğit Caddesi, Şehit Uzman Çavuş Bahtiyar

Şimşek Caddesi, 2306. Sokak, 2308. Sokak, 2311. Sokak, 2312. Sokak, 2332. Sokak, 2333. Sokak, 2403. Sokak Kindam Mahallesi: 3032. Sokak Mucur: İnanç Köyü Küme Evler Yenice Mahallesi: Ankara-Kayseri Asfaltı Caddesi Yeşilyurt Köyü Aynı gün saat 15.00 - 17.00

arasında Kervansaray Mahallesi'nde Ankara-Kayseri Caddesi üzerinde 2 saatlik ek bir kesinti daha yaşanacak. Vatandaşların bu süreçte herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için gerekli önlemleri önceden almaları önerilmektedir. Kesinti süresince güvenlik ve iletişim için alternatif enerji kaynaklarının kullanılması, elektronik cihazların korunması gibi tedbirler alınabilir. Yetkililer, kesintinin planlanan saatler içerisinde tamamlanacağını ve elektrik arzının normale döneceğini ifade ettiler. (HATİCE SÜRMEİ)

**Lezzet Diyarı**  
**Kırşehir Bolu Et Mangal**  
Sizleri Bekliyor.

TÜM KEBAP ÇEŞİTLERİ

ÇOK UYGUN FİYATLARLA

Rezervasyon : 0 (386) 262 11 11  
ANKARA - KAYSERİ YOLU 1. KM

# Kırşehirspor Evinde Galibiyeti Kaçırıldı



MAÇ SONUCU



Kırşehirspor, etkili olduğu Belediye Kütahya spor maçında 1-0 geriye düşmesine rağmen 77 de Ekrem'in attığı golle skoru 1-1 taşıdı ve

maçta bu skorla sona erdi. Temsilcimiz Kırşehirspor, rakibi karşısında girdiği sayısız pozisyonlarından yararlanamayınca sahadan 1

puanla ayrıldı. **SAHA:** Kırşehir Ahi Bingöl (Ankara Böl.), Önder Demir (Sakarya Böl.), Furkan Kocayıldız (Sakarya

Böl.)  
**4.HAKEM:** Abdurrahman Faruk Avşar (Ankara Böl.)  
**KIRŞEHİR\_FSK:** Onur Küçük, Emre Can Coşkun (Dk.82: Muhammed Egemen Pehlivan), Ömerhan Şahin, Hüseyin Can Öztürk (Dk.82: Muhammed Mustafa Pınarcı), Muzaffer Kahrıman, Samet Dağlı, Yunus Karadağ (Dk.68: Ali Mervan Ablak), Tıbet Öniş (Dk.46: Ekrem Kayı-İlbal), Mehmet Bağlı, Yusuf Akın (Dk.59: Ahmet Can Arık), Rahmi Can Karadağ  
**YEDEKLER:** Ramazan Evren Üstündağ, Furkan Yiğit, Ömer Faruk Aydemir, Kerem Kök, Caner Çolak  
**TEKNİK DİREKTÖR:** Gökhan Klavuz  
**BELEDİYEKÜTAHY ASPOR:** Taylan Arman, Emir Can

Çelik, Onur Kolay (Dk.78: Nurullah Serbest), Eren Kaya (Dk.46: Savaş Yorulmaz), Ömer Faruk Sezgin (Dk.70: Seymen Salih Adalı), Alpay Eroğlu, Şemsettin Ender Kılıç, Mustafa Emir Akyıldız (Dk.78: Arda Keser), Mücahit Çakır, Veysel Karani Ünal, Gökay Eser (Dk.70: Güney Sağır)  
**YEDEKLER:** Ahmet Çağrı Güney, Gökay İravul, Emir Sezgin, Berkant Şahin Kök, Burak Konaç  
**TEKNİK DİREKTÖR:** Cenk Laleci (Görkem Barış)  
**SARI\_KARTLAR:** Dk.45+2: Samet Dağlı, Dk.46: Ekrem Kayılibal, Dk.53: Yusuf Akın (Kırşehirspor) / Dk.73: Emir Can Çelik (Belediye Kütahyaspor)  
**GOLLER:** Dk.77: Ekrem Kayılibal (Kırşehirspor) / **Tide**

## Milli atlet Doğukan Kilcioğlu uluslararası arenada başarıya koşmak istiyor



Zonguldak'ta beden eğitimi öğretmenin tavsiyesiyle başladığı atletizmde ulusal organizasyonlarda birçok başarısı bulunan 24 yaşındaki Kilcioğlu, son olarak Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu'nun 25-26 Şubat tarihlerinde Bursa'da düzenlediği "Salon Atletizm Türkiye Şampiyonası"nda yarıştığı 60

metre engellide kürsünün zirvesinde yer aldı. Yeni başarılarına imza atmak için çalışmalarını Karaelmas Kemal Köksal Stadyumu'nda sürdüren milli atlet, antrenörü Utku Duman yönetiminde haftada 6 gün imdan yapıyor. Milli sporcu, 21-27 Temmuz tarihlerinde Almanya'nın Bochum kentinde dü-

zenlenecek "FISU Dünya Üniversiteler Şampiyonası" ile 26-27 Temmuz tarihlerinde Yunanistan'ın Volos şehrinde gerçekleştirilecek "Büyüklükler Balkan Şampiyonası"nda da zirvede yer alarak ayırdızlı formayı başarıyla temsil etmek istiyor. "Ülkemi, şehrimi, üniversitemi en iyi şekilde temsil

edeceğim" Milli atlet Doğukan Kilcioğlu, yıl içerisinde hedefledikleri erceden daha iyisini yaparak şampiyonluğu elde ettiğini söyledi. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'ni en iyi şekilde temsil ettiğini belirten Doğukan, 21-27 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek Dünya Üniversiteler Şampi-

yonası'nın en büyük adaylarından biri olduğunu kaydetti. Çalışmalarını yoğun tempoda sürdürdüğünü, hedeflerinin 110 metre engellide derece yapmak olduğunu aktaran Doğukan, "Kışın 60 metre engelli, yazın ise 110 metre engelli koşuyoruz. Antrenmanlarımızda sezon başı genel hazırlığa döndük. Planlı, programlı, güzel şekilde ilerliyoruz." diye konuştu. Doğukan, alt yaş gruplardan gelen büyükler kategorisine geçmiş başarılı rakiplerinin olduğuna işaret ederek, "Çalışmalarım pes etmeden devam ettiğim için güzel şekilde ilerlediğime inanıyorum. Başarılı olacağıma da inanıyorum. **5'te**



## Çocuklara Yönelik Cimnastik Eğitimleri Devam Ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları kapsamında, Mucur Spor Salonu'nda çocuklara yönelik cimnastik eğitimleri aralıksız devam ediyor. Küçük yaşlardan itibaren spor bilincinin kazandırılması amacıyla düzenlenen eğitimlerde, çocukların bedensel gelişimleri desteklenirken, esneklik, denge ve koordinasyon becerileri de geliştiriliyor. Alanında uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştirilen cimnastik eğitimlerinde çocuklar, temel hareket becerilerini kazanmanın yanı sıra spor yapma alışkanlığını da pekiştiriyor. Program kapsamında esneme hareketlerinden denge çalışmalarına, temel jimnastik figürlerinden eğlenceli fiziksel aktiviteler kadar çeşitli eğitimler veriliyor.



Eğitime katılan çocuklar, spor yaparken eğlenceli vakit geçirirken aynı **2'de**



## Yozgat'ta kadınlar golf sporu ile tanıştı

Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus artı Spor Programı kapsamında desteklenen ve Sorgun Gençlik Derneği ortaklığında yürütülen Ladies Woods EU Golf Contest (LWG) projesi kapsamında 30 kadın, 4 gün süren

Golf Eğitim Kursu'na katıldı. Bu spora ilgi duyan kadınlar, dernek öncülüğünde İtalyan golfçü Mauro De Marco'dan teorik ve pratik eğitimler aldı. İlk aşamada eğitim kursunu başarıyla tamamlayan 30

kadın arasından seçilecek 15 kadın, ikinci aşamada uluslararası deneyim kazanmak üzere 5-10 Mayıs tarihlerinde İtalya'daki eğitim kursuna katılma hakkı elde edecek. "Proje gençler ve kadınlar için önemli bir fırsat

sunuyor" Sorgun Gençlik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz, projenin tamamlanmasının ardından kadınların kazandıkları bilgi ve becerileri paylaşarak, golf sporunun Yozgat'ta yaygınlaşmasına katkı **5'te**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin



# ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT** Passion for life  
**NEW HOLLAND** AGRICULTURE  
**DACIA**

**386 252 66 66**

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

**Groupama** **AKSigorta**  
**AXA SİGORTA** sigortacılık / yeniden tanımlanıyor **bp**